平成24年2月3日

各  位

会 社 名 東 洋 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  毛 利  茂 樹

 （コード番号 1890 東証一部・大証一部）

問 合 せ 先 管理本部総務部長  宮 崎  敦

 T E L ( 0 3 ) 6 3 6 1 - 5 4 5 0

第二回優先株式の全株普通株式への転換完了に関するお知らせ

 平成15年9月27日に発行いたしました当社第二回優先株式に関しまして、平成24年１月20日付の取得

請求権行使をもって、全株式の普通株式への転換が完了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．種 類 株 式 名         東洋建設株式会社第二回優先株式

２．今回転換株式数         2,100,000 株(今回迄の累計 14,556,000株）

３．今回の転換により

増加した普通株式数            11,170,212 株（今回迄の累計80,169,397株）

４．増加後の発行済株式総数          402,455,919 株

５．そ の 他          今回取得した第二回優先株式は自己株式となりますが、会社法

第178条の規定に基づき、平成24年2月10日開催予定の取締

役会において消却の決議を行います。消却後の発行済株式総数

は普通株式のみの400,355,919株となります。

以 上

 (財)財務会計基準機構会員